Crnucku uHoropoaHux odyyaroumxcs MHCTuTyTa (QUIOIOTHN U MEXKKYJIBTYPHON KOMMYHUKALIUH,
KOTOPBIM IIPEIOCTABIISACTCS MECTO B 00IIEKUTUAX KDY
(13 ymcna rpaxaan PD)

Mecro coopa: KCK KOV «YHUKCy, yn. Hyxuna, a. 2

Bpewms c6opa: 8.00 — 8.30

3acesieHre WHOTOPOJHHUX OOYyYaloIIMXCsS MEPBOTO Kypca m3 uucia rpaxnaHn PO naumnaercs B KCK KOV

«YHUKC»
he L0
n/n
1. AbapaxmanoBa AnuHa /luHapoBHa
2. Abesrmibauna Kapuna PaBunesna
3. AwnrtoBa Munana AiipaToBHa
4. buxkmyinnaa Pasunsa UnerypoBHa
5. Banuesa Anenust AiinapoBHa
6. Bernyxckux Kcenus AnekcanapoBHa
7. Buiikosa Enusasera HukonaesHa
8. Boitnapckast Apuna ApreMoBHa
9. ['a66azoBa Mapraputa Punarosna

10. | I'aBmym Anactacusi ropeBHa

11. | laiinanmuHa A¥icsuty MapcesneBHa

12. | I'annackapoBa Kapuna MnpmatoBHa

No o0mIex)uTHA

Hom Ne 15 JlepeBHu YHuBepcuabl

oM Ne 1/1 JlepeBHu YHHUBEpCHAIbI

oM Ne 1/1 JlepeBHu YHHUBEpCcHAIbI

Oo6mexutre Ned4 CtyneHueckoro
ropojka

Hom Ne 10 [lepeBuu YHuBepcuabl

Oobmexutre Ne5 CtyneHueckoro
ropojka

Ob6mexutre Ned4 CtyneHueckoro
ropojka

Oo6mexute Ne5 CtyneHueckoro
ropojKa

Oobmexute Ne5 CtyneHueckoro
ropojKa

Ob6mexutre Ne5 CtyaeHueckoro
ropojKa

Oo6mexute Ne® CtyneHueckoro
ropojKa

O6mexutre Ne8 CtyneHueckoro
ropojKa

Anpec
0OLIEKUTHUSI

yi. JlepeBHs
YuuBepcuasl, 1.
15

yi1. JlepeBHs
YuuBepcuasl, 1.
1/1

yi1. JlepeBHs
YuuBepcuasl, 1.
1/1

yin.KpacHoi
Mo3ULMH, 2A

yi1. lepeBHs
YuuBepcuausl, 1.
10

yi.I'Bapaeiickas,
32

yin.KpacHoi
MMO3ULMH, 2A

yi.I'Bapaeiickas,
32

yi.I'Bapaeiickas,
32

yin.I'Bapaeiickas,
32

yiL. IlymkuHa,
n.32a

yi1. IlymxkuHa,
n.32a



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

I"anpkaeBa Kapuna BazuposHa

l'anssueBa Kamuina PycremoBHa

I'anuena fna MnbaapoBHa

['ubarosa [{uana PanucoBHa

I'mnusarosa lunapa MneHapoBHa

['ony6eBa Codrsi EBrenpeBHa

INopaun Jlanuun AnexkceeBud

I'opnoBa EBanrennna AnekceeBHa

HaBbiienko Bukropus [laBnoBHa

JleancoBa Annaa MakcumMoBHA

HpsiuxoBckas [lapuna
KoncrantuHoBHa

E3prosa Anacracus CepreeBHa

Edpemona Exatepuna CepreeBHa

3anaeBa Azanus MnbnapoBHa

3apunoBa Cupuna CaiiganieBHa

3yeBa ApuHa AjeKcaHApOBHA

Nb6arynnuna Kapuna Pudarosna

HNucamnosa Anenst @anncoBHa

O6mexutre Ne5 CTyneHuecKoro
ropojika

Jom Ne 10 [IepeBHu YHuBepcuaibl

O6mexutre Ne§ CTyneHUeCcKoro
ropojKa

Oo6mexute Ne8 CTyneHuecKoro
ropojka

Jom Ne 10 [IepeBHu YHuBepcuaabl

O6mexutre Ne5 CTyneHuecKoro
ropojika

Oobwexutne Ned CtyneHueckoro
ropojaka

oM Ne 5/1 JlepeBHu YHUBEpCHAIbI

O6mexute NeS CtyneHueckoro
ropoJKa

Jom Ne 1/1 [IlepeBHu YHUBEpCHAIbI

Oo6mexutre Ne8 CtyneHueckoro
ropojka

Jlom Ne 1/1 JlepeBHu YHuBepcuasi

Oobmexutne Ne5 CtyneHueckoro
ropojka

O6mexute Ned4 CtyneHueckoro
ropojKa

Oo6mexutre Ne® CtyneHuecKkoro
ropojKa

Ob6mexutre Ne2 CtyaeHueckoro
ropojKa

Oobmexute Ne§ CtyneHueckoro
ropojKa

Oobmexute Ne5 CtyneHueckoro
ropojKa

yin.I'Bapaeiickas,
32

yi. JlepeBHs
YuuBepcuasl, 1.
10

yi. Ilymikuna,
n.32a

yi1. IlymxkuHa,
n.32a

yi. JlepeBHs
YuuBepcuasl, 1.
10

yin.I'Bapaeiickas,
32

yi.Kpacnoi
MO3ULMH, 2A

yi. JlepeBHs
YHuBepcuansl, 1.
5/1

yin.I'Bapaeiickas,
32

yi. JlepeBHs
YuuBepcuausl, 1.
1/1

yi. [Iymikuna,
n.32a

yi. JlepeBHs
YHusepcuansl, 1.
1/1

yi.I'Bapaeiickas,
32

yin.KpacHoi
Mo3ULMH, 2A

yiL. IlymkuHa,
n.32a

yi. KpacHas
Tlo3unms, n.6a

yiL. IlymkuHa,
n.32a

yi.I'Bapaeiickas,
32



31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

Hcmaramberosa AMuHa
MupOynaToBHa

Kansiposa /luinsapa PycramoBHa

Konymkuna Anna KOpseBHa

Koctuna Anacracus IlaBiosHa

Kypsesa Ancy HapumanoBna

MannanoBa Auna Paniosua

MuneranueB Paguk PoGepToBuy

Mycraduna Aliceiry MacxyToBHa

MyxamanueBa DnuHa MnbruzosHa

Habuynnuna Aiiryns UnsHapoBHa

Hekpacosa EBrenns Bukroposna

Huramarynnuna Airyns
XaMUTbSIHOBHA

Huzamoga Jlatuda PycremoBHa

HukonaeBa Anna BrnagumupoBHa

OcunoBa Kpucruna EBrenseBHa

[Terpenxo Codus HukonaeBna

[TnoraukoBa AnmHa CepreeBHa

IIpoxonwesa [lapbs [1aBnoBHa

Pakunosa [lunsapa PenaroBHa

Hom Ne 1/1 JlepeBHu YHuBepcHUabl

Oo6mexute Ned CTyneHuecKoro
ropojka

O6mexutre No2 CTyneHuIeCcKoro
ropojKa

Hom Ne 15 [lepeBHu YHHUBEpCcUaIbl

Oo6mexute Ne§ CtyneHuecKoro
ropojka

O6mexutre No2 CTyneHuIeCKOoro
ropojika

O6mexute Ne3 CtyaeHuecKoro
ropojika

O6mexutre Ne8 CTyneHuecKkoro
ropoJKa

Oo6wmexutne Ned CtyneHueckoro
ropojaka

Hom Ne 10 [lepeBHu YHuUBepcuabl

O6mexutre Ne8 CtyneHueckoro
ropojka

Oo6mexute Ned CtyneHueckoro
ropojka

Oo6mexutne Ned CtyneHuecKoro
ropojka

Oo6mexutre NeS CtyneHueckoro
ropojka

Oo6mexute Ne3 CtyneHueckoro
ropojKa

Ob6mexutre Ne8 CtyneHueckoro
ropojKa

Jom Ne 1/1 [lepeBHu YHUBEpCHAIbI

Ob6mexutre Ne8 CtyneHueckoro
ropojKa

Oobmexute Ned CtyneHuecKoro
ropojKa

yi. JlepeBHs
Yuusepcuansl, 1.
1/1

yi.KpacHoi
Mo3uInH, 2A

yi. KpacHas
Ilo3unms, n.6a

yi. JlepeBHs
YuuBepcuaupl, 1.
15

yi1. IlymkuHa,
n.32a

yi. KpacHas
Ilo3unus, n.6a

yi. Anens Kyrys,
.26

yi1. IlymkuHa,
n.32a

yi.Kpacnoi
MO3HIINH, 2A

yi. JlepeBHs
YHuBepcuaipl, 1.
10

yi1. IlymxkuHa,
n.32a

yi.KpacHoi
MO3UIINH, 2A

yi.KpacHoi
MO3UIINH, 2A

yin.I'Bapaeiickas,
32

yi. Anens Kytys,
.20

yi1. IlymkuHa,
n.32a

yi1. lepeBHs
YuuBepcuausl, 1.
1/1

yi1. IlymkuHa,
n.32a

yin.KpacHoi
TO3HINH, 2A



50.

5l.

52.

53.

54,

55.

56.

S7.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

Pynaxosa Mapuna EBrenseBna

CabanoBa EnuzaBera PycinanoBHa

CaBunkas Auna Anex6epoBHa

Carrapona 3anust PaHrCOBHA

Caduynnuna ['ynpHa3 PancoBaa

CunopoBa AnnHa BanepbeBHa

TarupoBa DnbpBUHA AMa30BHA

TasmeeBa Annusa PamuieBHa

Tynyb6aeB Onpaap PacuiieBnu

YcmanoBa Anekcanzapa 3apugoBHa

Ycemanosa Codust Bunbnanosaa

®appaxosa Banepus llamuneBna

®axpuena InuHA DIBMUPOBHA

®enoposa Bukropusa BragucnasosHa

Owuunmnona AHXKeEINKa
AnexkcaHapoBHa

XabubpaxmanoBa Aliryns BacuneBna

XaiipyrauHosa Ascy PunatoBHa

XamutoB Dnpmup ['amuieBny

XamupaysmuHa OnpBrpa MineMacoBHa

XacanoBa AnuHa PenatoBHa

O6mexutre Ne§ CTyneHuecKoro
ropojika

O6mexutre No2 CTyneHuecKoro
ropojika

Oobmexute Ned CtyneHuecKoro
ropojka

O6mexutre Ne§ CTyneHUeCcKoro
ropojKa

Oo6mexute Ne8 CtyneHuecKoro
ropojka

O6mexutre Ne3 CTyneHUecKoro
ropojKa

Ob6mexutre Ne8 CTyaeHuecKoro
ropojika

Hom Ne 10 [lepeBHu YHuUBepcuabl

O6mexutne Ne3 CtyaeHueckoro
ropoJKa

Oobwexutne Ned CtyneHueckoro
ropojaka

O6mexutre Ne8 CTyneHuecKkoro
ropojka

Jom Ne 1/1 JlepeBHu YHuBepcuaabl

O6mexutre Ne8 CtyneHueckoro
ropojka

Oobmexutne Ne8 CtyneHueckoro
ropojka

O6mexutre Ne8 CtyneHueckoro
ropojKa

Oo6mexute Ne2 CTyneHuecKoro
ropojKa

Ob6mexutre Ne8 CtyneHueckoro
ropojKa

Ob6mexutre Ne3 CtyneHueckoro
ropojKa

Oo6mexute Ne5 CtyneHueckoro
ropojKa

O6mexutre Ne§ CTyneHuecKoro
ropojika

yi. [lymikuHa,
n.32a

yi. KpacHas
Ilo3unms, n.6a

yi.KpacHoi
Mo3uInH, 2A

yi. Ilymikuna,
n.32a

yi1. IlymkuHa,
n.32a

yi. Anens Kyrys,
.26

yi1. I[Iymikuna,
n.32a

yi. JlepeBHs
YHuBepcuaipl, 1.
10

yi. Anens Kytys,
.26

yi.Kpacnoi
MO3ULMH, 2A

yi1. IlymkuHa,
n.32a

yi1. lepeBHs
YuuBepcuausl, 1.
1/1

yi1. IlymxkuHa,
n.32a

yi. [Iymikuna,
n.32a

yi1. IlymxkuHa,
n.32a

yi1. Kpacnas
ITo3mmms, 1.6a

yi1. IlymkuHa,
n.32a

yi. Anens Kyrys,
1.26

yi.I'Bapaeiickas,
32

yi. [lymikuHa,
n.32a



70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

Xacanosa Jlanaeiim AlipaToBHA

Xnonotuna Kupa FOpreBHa

UYexmapes Kupumn CepreeBuu

Uunsera Unaupa PagmupoBHa

[[TabaeBa DnpBHUHA MapceneBHa

[aitxyrauaoB @annyp MardypoBud

[Mapudynnuna Anuisa JlenapoBHa

ladeea Unbpaapa Pammnoaa

Munkuaa Auna HukonaeBua

SlkoBieB Poman AnekcaHapoBuy

SxoBneBa ApuHa AHIPUSHOBHA

Spynnuna DnbpBupa XakUMHa3apoBHA

O6mexutre Ne4 CTyneHuecKoro
ropojika

O6mexutre Ne§ CTyneHuecKoro
ropojika

Oobmexute Ned CtyneHuecKoro
ropojka

O6mexutre Ne§ CTyneHUeCcKoro
ropojKa

Jom Ne 1/1 JlepeBHu YHUBEpCHaabl

Oobmexute Ne5 CTyneHuecKoro
ropojka

Hom Ne 10 [lepeBHu YHuBepcuabl

O6mexute NeS CtyaeHueckoro
ropoJKa

O6mexutre No2 CTyaeHuecKoro
ropojika

O6mexutne Ne3 CtyneHueckoro
ropoJKa

Oo6mexutne Ne3 CtyneHueckoro
ropojka

Hom Ne 1/1 JlepeBHu YHuUBepcHUa bl

yin.KpacHoi
MO3HIINH, 2A

yi. [lymikuHa,
n.32a

yi.KpacHoi
Mo3uInH, 2A

yi. Ilymikuna,
n.32a

yi. JlepeBHs
YuuBepcuaupl, 1.
1/1

yin.I'Bapaeiickas,
32

yi. JlepeBHs
YHuBepcuanipl, 1.
10

yin.I'Bapaeiickas,
32

yi. Kpachas
Ilo3unums, n.6a

yi. Anens Kytys,
1.20

yi. Anens Kytys,
.20

yi. JlepeBHs
YHusepcuasl, 1.
1/1



Crniucku MHOropoIHUX o0yvaromuxcsd MHCTUTyTa (GUIIONIOTHE U MEXKYIIBTYPHOH KOMMYHHKAIIHH,

KOTOPBIM MPEAOCTABIIACTCS MECTO B 00MIEKUTUIX KDY
(U3 yKcIa UHOCTPAHHBIX TPAXK/IaH)

Mecro coopa: KCK KOV «YHUKCy, yn. Hyxwuna, 1. 2

Bpewms c6opa: 8.00 —8.30

3aceneHue HHOTOPOJHUX OOYUaIONIUXCS MEPBOro Kypca U3 Yrclia MHOCTPAHHBIX rpaxkaaH HaunmHaeTcs B KCK

KoV «YHUKC»

1 Tloomypaniosa Canaprys O6mexutre Ne5 CTyneHuecKoro

ropoJKa
o
5 TTio Ibicioan - O6mexutre Ne3 CTyneHuecKoro
ropojka
3 ITkysuna Banepus Oo6wmexutne Ne§ CtyneHueckoro

ropoJKa

®.1.0. Ne o6miexuTus s npoXKUBaHUs

Anpec
OOILIEKUTHS

yn.I'Bapaeiickas,
32

yi. Anenst
Kytys, 1.26

yi. [lymkuna,
n.32a



